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收入 支出

项目 决算数 项目(按功能分类) 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 16,942.008918 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算财政拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算财政拨款收入 三、国防支出

四、上级补助收入 0.000000 四、公共安全支出

五、事业收入 104.840000 五、教育支出 14,545.897389

六、经营收入 0.000000 六、科学技术支出

七、附属单位上缴收入 0.000000 七、文化旅游体育与传媒支出

八、其他收入 13.293923 八、社会保障和就业支出 2,183.097972

九、卫生健康支出 823.433802

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出

二十、粮油物资储备支出

二十一、国有资本经营预算支出

二十二、灾害防治及应急管理支出

二十三、其他支出

二十四、债务还本支出

二十五、债务付息支出

二十六、抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 17,060.142841 本年支出合计 17,552.429163

    使用非财政拨款结余 0.000000     结余分配 35.802806

    年初结转和结余 721.594846     年末结转和结余 193.505718

总计 17,781.737687 总计 17,781.737687

收入支出决算总表

单位：万元(保留六位小数)单位名称：北京市日坛中学



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入支出功能
分类科目
编码

科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6 7

合计 17,060.142841 16,942.008918 0.000000 104.840000 0.000000 0.000000 13.293923

205 教育支出 14,053.711067 13,935.577144 0.000000 104.840000 0.000000 0.000000 13.293923

20502 普通教育 14,053.711067 13,935.577144 0.000000 104.840000 0.000000 0.000000 13.293923

2050202   小学教育 1,463.967903 1,463.967903 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050203   初中教育 6,685.815090 6,685.815090 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050204   高中教育 5,888.698074 5,770.564151 0.000000 104.840000 0.000000 0.000000 13.293923

2050299   其他普通教育支出 15.230000 15.230000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 2,182.997972 2,182.997972 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 1,963.593172 1,963.593172 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502   事业单位离退休 672.334100 672.334100 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 860.786048 860.786048 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 430.473024 430.473024 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20808 抚恤 219.404800 219.404800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080801   死亡抚恤 219.404800 219.404800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 823.433802 823.433802 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 823.433802 823.433802 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102   事业单位医疗 782.933802 782.933802 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101199   其他行政事业单位医疗支出 40.500000 40.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

收入决算表

单位：万元(保留六位小数)单位名称：北京市日坛中学



项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出支出功能分
类科目编码

科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 17,552.429163 16,543.462569 1,008.966594 0.000000 0.000000

205 教育支出 14,545.897389 13,536.930795 1,008.966594 0.000000 0.000000

20502 普通教育 14,545.897389 13,536.930795 1,008.966594 0.000000 0.000000

2050202   小学教育 1,491.951864 1,459.816085 32.135779 0.000000 0.000000

2050203   初中教育 6,916.799332 5,963.919597 952.879735 0.000000 0.000000

2050204   高中教育 6,128.849793 6,113.195113 15.654680 0.000000 0.000000

2050299   其他普通教育支出 8.296400 8.296400 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 2,183.097972 2,183.097972 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 1,963.693172 1,963.693172 0.000000 0.000000

2080502   事业单位离退休 672.434100 672.434100 0.000000 0.000000

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 860.786048 860.786048 0.000000 0.000000

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 430.473024 430.473024 0.000000 0.000000

20808 抚恤 219.404800 219.404800 0.000000 0.000000

2080801   死亡抚恤 219.404800 219.404800 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 823.433802 823.433802 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 823.433802 823.433802 0.000000 0.000000

2101102   事业单位医疗 782.933802 782.933802 0.000000 0.000000

2101199   其他行政事业单位医疗支出 40.500000 40.500000 0.000000 0.000000

单位：万元（保留六位小数）单位名称：北京市日坛中学

支出决算表



收     入 支     出

项    目 决算数 项目（按功能分类）

一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款

决算数 决算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 16,942.008918 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算财政拨款 二、外交支出

三、国有资本经营预算财政拨款 三、国防支出

四、公共安全支出

五、教育支出 14,463.566272

六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 2,183.097972

九、卫生健康支出 823.433802

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出

二十、粮油物资储备支出

二十一、国有资本经营预算支出

二十二、灾害防治及应急管理支出

二十三、其他支出

二十四、债务还本支出

二十五、债务付息支出

二十六、抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 16,942.008918 本年支出合计 17,470.098046

年初财政拨款结转和结余 721.594846 年末财政拨款结转和结余 193.505718

一、一般公共预算财政拨款 721.594846

二、政府性基金预算财政拨款

三、国有资本经营预算财政拨款

总计 17,663.603764 总计 17,663.603764

财政拨款收入支出决算总表

单位：万元（保留六位小数）单位名称：北京市日坛中学



项 目

合计 基本支出 项目支出支出功能分类
科目编码

科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3

合计 17,470.098046 16,461.131452 1,008.966594

205 教育支出 14,463.566272 13,454.599678 1,008.966594

20502 普通教育 14,463.566272 13,454.599678 1,008.966594

2050202   小学教育 1,491.951864 1,459.816085 32.135779

2050203   初中教育 6,916.799332 5,963.919597 952.879735

2050204   高中教育 6,046.518676 6,030.863996 15.654680

2050299   其他普通教育支出 8.296400 8.296400

208 社会保障和就业支出 2,183.097972 2,183.097972

20805 行政事业单位养老支出 1,963.693172 1,963.693172

2080502   事业单位离退休 672.434100 672.434100

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 860.786048 860.786048

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 430.473024 430.473024

20808 抚恤 219.404800 219.404800

2080801   死亡抚恤 219.404800 219.404800

210 卫生健康支出 823.433802 823.433802

21011 行政事业单位医疗 823.433802 823.433802

2101102   事业单位医疗 782.933802 782.933802

2101199   其他行政事业单位医疗支出 40.500000 40.500000

一般公共预算财政拨款支出决算表

单位：万元（保留六位小数）单位名称：北京市日坛中学



项 目

上年结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转结余支出功能分
类科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6

合计

单位：万元（保留六位小数）单位名称：北京市日坛中学

政府性基金预算财政拨款收入支出决算表



经济分类科目

序号

财政拨款

科目名称 合计 一般公共预算 政府性基金预算

类 款 16,461.131452 16,461.131452

工资福利支出

小计 1 14,515.302918 14,515.302918

基本工资 2 1,895.611762 1,895.611762

津贴补贴 3 1,889.525460 1,889.525460

奖金 4 0.000000 0.000000

伙食补助费 5 0.000000 0.000000

绩效工资 6 7,158.786415 7,158.786415

机关事业单位基本养老保险缴费 7 860.786048 860.786048

职业年金缴费 8 430.473024 430.473024

职工基本医疗保险缴费 9 782.933802 782.933802

公务员医疗补助缴费 10 0.000000 0.000000

其他社会保障缴费 11 226.846543 226.846543

住房公积金 12 983.418800 983.418800

医疗费 13 0.000000 0.000000

其他工资福利支出 14 286.921064 286.921064

商品和服务支出

小计 15 1,034.989634 1,034.989634

办公费 16 108.963661 108.963661

印刷费 17 16.950200 16.950200

咨询费 18 5.000000 5.000000

手续费 19 0.542222 0.542222

水费 20 23.013000 23.013000

电费 21 83.280881 83.280881

邮电费 22 7.940466 7.940466

取暖费 23 185.481900 185.481900

物业管理费 24 0.000000 0.000000

差旅费 25 0.991000 0.991000

因公出国（境）费用 26 0.000000 0.000000

维修（护）费 27 142.966903 142.966903

租赁费 28 0.000000 0.000000

会议费 29 0.000000 0.000000

培训费 30 50.610279 50.610279

公务接待费 31 0.000000 0.000000

专用材料费 32 70.586640 70.586640

被装购置费 33 0.000000 0.000000

专用燃料费 34 0.000000 0.000000

劳务费 35 6.650685 6.650685

委托业务费 36 44.838000 44.838000

工会经费 37 128.560000 128.560000

福利费 38 97.837039 97.837039

公务用车运行维护费 39 2.754732 2.754732

其他交通费用 40 4.571576 4.571576

税金及附加费用 41 0.000000 0.000000

其他商品和服务支出 42 53.450450 53.450450

对个人和家庭的补助

小计 43 906.428900 906.428900

离休费 44 84.149400 84.149400

退休费 45 561.874700 561.874700

退职（役）费 46 0.000000 0.000000

抚恤金 47 219.404800 219.404800

生活补助 48 0.000000 0.000000

救济费 49 0.000000 0.000000

医疗费补助 50 40.500000 40.500000

助学金 51 0.000000 0.000000

奖励金 52 0.500000 0.500000

个人农业生产补贴 53 0.000000 0.000000

财政拨款基本支出经济分类决算表

单位：万元（保留六位小数）单位名称：北京市日坛中学



对个人和家庭的补助
代缴社会保险费 54 0.000000 0.000000

其他对个人和家庭的补助 55 0.000000 0.000000

债务利息及费用支出

小计 56 0.000000 0.000000

国内债务付息 57 0.000000 0.000000

国外债务付息 58 0.000000 0.000000

国内债务发行费用 59 0.000000 0.000000

国外债务发行费用 60 0.000000 0.000000

资本性支出

小计 61 4.410000 4.410000

房屋建筑物购建 62 0.000000 0.000000

办公设备购置 63 0.000000 0.000000

专用设备购置 64 4.410000 4.410000

基础设施建设 65 0.000000 0.000000

大型修缮 66 0.000000 0.000000

信息网络及软件购置更新 67 0.000000 0.000000

物资储备 68 0.000000 0.000000

土地补偿 69 0.000000 0.000000

安置补助 70 0.000000 0.000000

地上附着物和青苗补偿 71 0.000000 0.000000

拆迁补偿 72 0.000000 0.000000

公务用车购置 73 0.000000 0.000000

其他交通工具购置 74 0.000000 0.000000

文物和陈列品购置 75 0.000000 0.000000

无形资产购置 76 0.000000 0.000000

其他资本性支出 77 0.000000 0.000000

对企业的补助

小计 78 0.000000 0.000000

资本金注入 79 0.000000 0.000000

政府投资基金股权投资 80 0.000000 0.000000

费用补贴 81 0.000000 0.000000

利息补贴 82 0.000000 0.000000

其他对企业补助 83 0.000000 0.000000

其他支出

小计 84 0.000000 0.000000

赠与 85 0.000000 0.000000

国家赔偿费用支出 86 0.000000 0.000000

对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 87 0.000000 0.000000

其他支出 88 0.000000 0.000000

财政拨款基本支出经济分类决算表

单位：万元（保留六位小数）单位名称：北京市日坛中学



项 目 2020年度决算数

支出功能分类
科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏 次 1 2 3

合计

国有资本经营预算财政拨款支出决算表

单位：万元（保留六位小数）单位名称：北京市日坛中学



"三公"经费财政
拨款决算合计

因公出国（境）费用 公务接待费

公务用车购置及运行维护费

合计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

栏次 1 2 3 4 5 5

2020年预算 2.900000 0.000000 0.000000 2.900000 0.000000 2.900000

2020年决算 2.754732 0.000000 0.000000 2.754732 0.000000 2.754732

注："三公"经费财政拨款决算数，反映本部门使用当年财政拨款和年初结转结余资金实际支出数。

财政拨款三公经费支出决算表

单位：万元（保留六位小数）单位名称：北京市日坛中学



项  目 统计数

政府采购支出信息 ―

（一）政府采购支出合计 1,103.562700

  1．政府采购货物支出 34.186100

  2．政府采购工程支出 0.000000

  3．政府采购服务支出 1,069.376600

（二）政府采购授予中小企业合同金额 787.600200

  其中：授予小微企业合同金额 18.296300

政府采购情况表

单位：万元（保留六位小数）单位名称：北京市日坛中学



一级目录 二级目录 决算数

合计

基本公共服务

小计

教育

就业

人才服务

社会保险

社会救助

养老服务

扶贫济困

优抚安置

残疾人福利

医疗

公共卫生

人口和计划生育

食品药品

文化

体育

公共安全

科技推广

住房保障

环境治理

农业

水利

政府购买服务支出情况表

单位：万元（保留六位小数）单位名称：北京市日坛中学



一级目录 二级目录 决算数

合计

基本公共服务

生态保护

公共信息

城市维护

交通运输

外事

社会管理性服务

小计

社区建设

社会组织建设和管理

社会工作服务

法律援助

防灾救灾

人民调解

社区矫正

流动人口管理

安置帮教

志愿服务运营管理

公共公益宣传

行业管理与协调性服务

小计

行业职业资格和水平测试管理

行业规范

行业投诉处理

行业规划

政府购买服务支出情况表

单位：万元（保留六位小数）单位名称：北京市日坛中学



一级目录 二级目录 决算数

合计

行业管理与协调性服务

行业调查

行业统计分析

行业标准制修订

技术性服务

小计

技术评审鉴定评估

检验检疫检测

监测服务

政府履职所需辅助性服务

小计

法律服务

课题研究和社会调查

财务会计审计服务

会议和展览

监督检查

工程服务

项目评审评估

绩效评价

咨询

技术业务培训

机关信息系统建设和维护

后勤服务

其他服务
小计

其他适宜有社会力量承担的服务事项

政府购买服务支出情况表

单位：万元（保留六位小数）单位名称：北京市日坛中学
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